
UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Penulisan Feature Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)
Kode MK dan Seksi : HMJ301 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:50 - 22:20 ()
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1. RONALD HASIBUAN 201452029 A A A A A A A A A A A A A A
2. ERIKA FERLINDA 20160502160 H H H H H H A A H H H H H A
3. FAWQO MISHBAHUS SURURI 20170502101 H H A A H H A A H H A H A A
4. ANE SALSABILA RAHMADI 20180502006 H H H H H H H H H H H A H H
5. HARIST DAMARA 20180502166 H H H H H H H H H H H H H A
6. MARIA DINDA SARI 20180502198 H H H H H H H H H H H H H A
7. TASYA 20180502244 H H H H H H A H H H H H A A
8. WILDA WIDIANINGSIH 20180502247 H H H H H H A H H H H H A A
9. ROSALINDA YUNIASIH 20180502250 H H H H H H H H H H H H H H
10. OKTAVIANUS SETYAWAN 20180502252 H H H H H H H H H H H H H H
11. SEPTIWI RINJIANI 20180502253 H H H H H H H H H H H H H H
12. ALDIANSYAH FIRDAUS 20180502254 H H H A H H A H H H H H A A
13. ANGGIE ANGGREYANI 20180502255 H H H H H H H H H H H H H H
14. RISKA FAUZIYAH 20180502257 H H H H H H H H H H H H H H
15. FRANSISCA SEKAR KINASIH 20180502258 H H H H H H H H H H H H H H
16. ERFININGSIH 20180502260 H H H H H H H A H H H H H A
17. YESLYN LISA 20180502261 H H H H H H H H H H H H H H
18. RANDY ANDREAS 20180502269 H H H H H H H A H H H H A A
19. ANNISA RACHMALIA 20180502273 H H H H H H H H H H H H H H
20. TERESIA AVILA STELLA ROSARI 20180502280 H H H H H H H A H H H H H H
21. WANDA SETYOWATI 20180502284 H H H H H H A A H H H H H A
22. ADINDA SALSABILAH PUTRI SUHADA 20180502291 H H H H H H A H H H H A H A
23. SUSANTI 20180502293 H H H H H H A A H H H H H A
24. SADAM HUSEIN PUTRA DJAWAS 20180502294 H H H H H H A H H H H H H A
25. SARTIKA 20180502296 H H H H H H H H H H H H H H
26. MEIDA ADYTIA 20180502297 H H H H H H H H H H H H H H
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27. FAJAR DWI RAMADHANA 20190502184 H H H H H H H H H H H H H H
28. MOHAMMAD REYNALDI 20190502185 H H H H H H H H H H H H H H
29. NAUFAL EFFENDIPUTRA 20190502186 A A A A A A A A A A A A A A
30. MUTIARA PUTRI UTAMI 20190502196 H H H H H H A H H H H H H A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penulisan Feature (3 sks) Ruang :
Kode : HMJ301 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
23-3-21

19:50-
22:20

Selasa
23-3-21

19:50-
22:20 Pengertian Feature
 23    

2
Selasa
30-3-21

19:50-
22:20

Selasa
30-3-21

19:50-
22:20 Perbedaan Feature, Berita dan Karya Jurnalistik lain
 23    

3
Selasa
6-4-21

19:50-
22:20

Selasa
6-4-21

19:50-
22:20 Feature dan Unsurnya
 Feature dan unsurnya 13    

4
Selasa
13-4-21

19:50-
22:20

Selasa
13-4-21

19:50-
22:20 Sumber Penulisan Feature
 21    

5
Selasa
20-4-21

19:50-
22:20

Selasa
20-4-21

19:50-
22:20 Struktur Penulisan Feature
 21    

6
Selasa
27-4-21

19:50-
22:20

Selasa
27-4-21

19:50-
22:20 News Feature
 22    

7
Selasa
4-5-21

19:50-
22:20

Selasa
4-5-21

19:50-
22:20 Feature Budaya
 18    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Penulisan Feature (3 sks) Ruang :
Kode : HMJ301 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
8-6-21

19:50-
22:20

Selasa
8-6-21

19:50-
22:20 Feature How To
 17    

9
Selasa
15-6-21

19:50-
22:20

Selasa
15-6-21

19:50-
22:20 Feature Perjalanan
 22    

10
Selasa
22-6-21

19:50-
22:20

Selasa
22-6-21

19:50-
22:20 Feature Objek Wisata
 20    

11
Selasa
29-6-21

19:50-
22:20

Selasa
29-6-21

19:50-
22:20 Feature Profil
 21    

12
Selasa
6-7-21

19:50-
22:20

Selasa
6-7-21

19:50-
22:20 Featrure Sejarah
 20    

13
Selasa
13-7-21

19:50-
22:20

Selasa
13-7-21

19:50-
22:20 Feature Human Interst
 23    

14
Selasa
20-7-21

19:50-
22:20

Selasa
20-7-21

19:50-
22:20 Feature Kuliner
 14    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : HMJ301 Kelas : EU101 Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
Matakuliah : Penulisan Feature  
Prodi : Hubungan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 201452029 Ronald Hasibuan 0 0 0 0,00 E
2 20160502160 Erika Ferlinda 78,57 74 72 71,5 70 72,96 3,00 B
3 20170502101 Fawqo Mishbahus Sururi 50 82 67 29,5 27,14 58,31 1,00 D
4 20180502006 Ane Salsabila Rahmadi 92,86 72 74 49,9 68,57 69,93 3,00 B
5 20180502166 Harist Damara 92,86 74 74 75,5 71,43 75,93 3,30 B+
6 20180502198 Maria Dinda Sari 92,86 70 70 66,2 54,29 69,96 3,00 B
7 20180502244 Tasya 78,57 78 70 52,6 47,14 67,49 2,70 B-
8 20180502247 Wilda Widianingsih 78,57 72 70 40,5 0 58,56 1,00 D
9 20180502250 Rosalinda Yuniasih 100 72 74 73,4 71,43 75,62 3,30 B+

10 20180502252 Oktavianus Setyawan 100 77 70 59 32,86 69,19 3,00 B
11 20180502253 Septiwi Rinjiani 100 78 69 60,3 71,43 73,3 3,00 B
12 20180502254 Aldiansyah Firdaus 71,43 73 68 35,5 11,43 57,68 1,00 D
13 20180502255 Anggie Anggreyani 100 75 75 80,5 90 80,1 4,00 A
14 20180502257 Riska Fauziyah 100 75 74 75,3 84,29 78,19 3,70 A-
15 20180502258 Fransisca Sekar Kinasih 100 78 74 71,3 87,14 78,57 3,70 A-
16 20180502260 Erfiningsih 85,71 75 75 69,3 70 74,43 3,30 B+
17 20180502261 Yeslyn Lisa 100 75 75 77,5 90 79,5 3,70 A-
18 20180502269 Randy Andreas 78,57 78 73 45,8 11,43 63,46 2,30 C+
19 20180502273 Annisa Rachmalia 100 75 72 65,6 80 75,22 3,30 B+
20 20180502280 Teresia Avila Stella Rosari 92,86 75 74 65 68,57 73,85 3,00 B
21 20180502284 Wanda Setyowati 78,57 74 75 67,9 62,86 72,43 3,00 B
22 20180502291 Adinda Salsabilah Putri Suhada 78,57 70 74 57,8 40 66,62 2,70 B-
23 20180502293 Susanti 78,57 70 70 67,4 62,86 69,63 3,00 B
24 20180502294 Sadam Husein Putra Djawas 85,71 80 72 60,8 51,43 71,47 3,00 B
25 20180502296 Sartika 100 75 74 75 81,43 77,84 3,70 A-
26 20180502297 Meida Adytia 100 77 74 65 57,14 74,01 3,30 B+
27 20190502184 Fajar Dwi Ramadhana 100 75 75 73,8 50 74,76 3,30 B+
28 20190502185 Mohammad Reynaldi 100 74 75 69,2 80 76,54 3,30 B+
29 20190502186 Naufal Effendiputra 0 0 0 0,00 E
30 20190502196 Mutiara Putri Utami 85,71 70 65 58,9 32,86 64,14 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5804


